— 1 —

浙 江 省 生 态 环 境 厅
文件 浙江省人力资源和社会保障厅

浙环发〔2022〕28 号

浙江省生态环境厅 浙江省人力资源和社会

保障厅关于公布吴晓芳等 17人具有正高级

工程师职务任职资格的通知

各设区市生态环境局、人力资源和社会保障局，省级有关单位：

经浙江省生态环境专业正高级工程师职务任职资格评审

委员会 2022 年 11 月 18 日评审通过，吴晓芳等 17 人具有正高

级工程师职务任职资格，现予以公布（名单见附件）。上述人员

正高级工程师职务任职资格取得时间为评审通过之日。

— 2 —

附件：具有正高级工程师职务任职资格人员名单

浙江省生态环境厅     浙江省人力资源和社会保障厅

2022 年 12 月 31 日

— 3 —

附件

具有正高级工程师职务任职资格人员名单

（17 人）

序号 姓名 工作单位

1 吴晓芳 杭州环析检测科技有限公司

2 胡颢琰
浙江省海洋生态环境监测中心

（浙江省舟山生态环境监测中心）

3 潘淑萍 浙江省生态环境监测中心

4 刘中 宁波市生态环境科学研究院

5 金瑞奔 杭州天量检测科技有限公司

6 赵博 浙江德创环保科技股份有限公司

7 任艳红 浙江省生态环境低碳发展中心

8 应方 浙江省杭州生态环境监测中心

9 母清林
浙江省海洋生态环境监测中心

（浙江省舟山生态环境监测中心）

10 周怀中 浙江省金华生态环境监测中心

11 王长智 浙江省生态环境科学设计研究院

12 胡如意 浙江竟成环保科技有限公司

13 吕森伟
浙江省丽水生态环境监测中心

（丽水市环境科学研究所）

— 4 —

14 厉炯慧 浙江百诺数智环境科技股份有限公司

15 王晓敏 浙江省环境科技有限公司

16 陈雳华 浙江省环境科技有限公司

17 卢滨 浙江连微环境有限公司

  浙江省生态环境厅办公室 2023 年 1 月 3 日印发

	2023-01-03T11:21:46+0800
	浙江省生态环境厅
	0

	2023-01-03T16:16:41+0800
	浙江省人力资源和社会保障厅-2
	0